
Strona 1 z 3 

 

ZARZĄDZENIE NR 42 /2023 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego będącego         

w posiadaniu Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 10 ust. 2 zarządzenia Nr 37/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, zmienionego zarządzeniami Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno: Nr 90A/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr 17/2016 z dnia 1 lutego 

2016r., Nr 108/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., Nr 153/2016 z dnia 17 listopada 2016 r., Nr 

166/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r., Nr 96/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r., Nr 127/2017 z dnia 

20 września 2017 r., Nr 38a/2019 z dnia 15 marca 2019 r., Nr 55/2019 z dnia 15 kwietnia 

2019 r., Nr 34/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 66/2020 z dnia 25 maja 2020 r., Nr 146/2020 

z dnia 30 października 2020 r., Nr 40/2021 z dnia 23 marca 2021 r., Nr 119/2021 z dnia 30 

sierpnia 2021 r., Nr 46/2022 z dnia 4 marca 2022 r., Nr 75/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

oraz Nr 24/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuję komisję likwidacyjną składników majątku ruchomego będącego w posiadaniu 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie w składzie : 

1) Robert Kaczor – przewodniczący komisji, 

2) Radosław Stachura – członek, 

3) Bartłomiej Mikołajek– członek. 

 

§ 2 

Do zadań komisji, o której mowa w § 1, należy : 

1) ocena przydatności do dalszego użytkowania zużytych lub zbędnych składników majątku 

ruchomego, w stosunku do których w trakcie przeprowadzonej inwentaryzacji, albo w toku 

bieżącej działalności Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, zostanie stwierdzone, że nie nadają 

się one do dalszej eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub niemożność współpracy 

ze sprzętem typowym albo posiadają one wady lub uszkodzenia, zagrażają bezpieczeństwu 



Strona 2 z 3 

 

użytkowników, całkowicie utraciły wartość użytkową, lub które są technicznie przestarzałe 

albo są zbędne, 

2) przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno propozycji dotyczących dalszego 

użytkowania albo zakwalifikowania tych składników jako zużytych lub zbędnych,                            

z przeznaczeniem do zbycia lub likwidacji, 

3) dokonanie zbycia lub likwidacji składników, o których mowa w pkt 1 i 2, 

4) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

 

§ 3 

Termin zakończenia zadań, o których mowa w § 2, ustala się na dzień 8 maja 2023 r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził  J. Ciesielski 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

UZASADNIENIE 

ZARZĄDZENIA NR 42/2023 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego będącego    

w posiadaniu Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

 

 

            W związku ze zgłoszeniami osób odpowiedzialnych za majątek Gminy konieczności 

wycofania z ewidencji środków trwałych i wyposażenia Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

niektórych jego składników, niezbędna jest ocena ich przydatności do dalszego użytkowania  

oraz przedstawienie propozycji dotyczących dalszego ich użytkowania albo zakwalifikowania 

tych składników jako zużytych lub zbędnych, z przeznaczeniem do zbycia lub likwidacji. 

            Mając powyższe na względzie zarządzenie uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził  J.Ciesielski 


